
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00410332- -UNC-VDE#FP

 
VISTO:

Los contratos de la Facultad de Psicología bajo modalidad de Contrato Locación de Servicios de Profesional
Independiente (sin relación de empleo público), que vencieron el 30/11/2021; y

CONSIDERANDO:

Que es facultad del Decano la autorización y aprobación de los mismos en observancia de los requisitos plasmados
en la OHCS5/12, normativas y complementarias

Qu, resulta necesario asegurar la continuidad del funcionamiento en las diferentes actividades en las que ese
personal viene prestando servicios, hasta la finalización del presente ciclo académico;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

Artículo 1º: Disponer la prórroga, en idénticas condiciones a las actualmente vigentes, estipuladas en las
resoluciones que se aluden, de todos los contratos modalidad de Contrato Locación de Servicios de Profesional
Independiente (sin relación de empleo público), que vencieron el 30/11/2021 que se detallan en el Anexo de la
presente, que con dos (2) fojas forma parte de la misma, hasta el día 31 de Diciembre de 2021.

Artículo 2º: Protocolizar, publicar, notificar, comunicar y pasar a Oficina de Contratos.

 







EX-2021-00410332- -UNC-VDE#FP


Anexo


Aprobado por (y modif,
complementarias) Contratado


RD109/2021 Valverde, Claudia
RD13/2021 Valor Molina, Hebelen Andrea
RD383/21 Escalante, Miguel Angel
RD381/21 Ferro, Rubén Oscar
RD251/21 Jalil, María Inés
RD284/21 Valverde, Susana del Carmen
RD276/21 Wortley, Ana Carolina
RD326/21 Gonzalez, Ma Cristina
RD211/21 Gentes, Gladis
RD171/21 Gañan, Ma. Florencia
RD142/21 Arias, Alicia del Carmen
RD84/21 Varela, Osvaldo Héctor
RD79/21 Puente, Olga Josefina
RD83/21 Morales, María Isabel
RD81/21 Martinez, Maria Victoria
RD82/21 Fariña, Hugo Fabian


RD209/21 Brandi, Ma. Agustina
RD212/21 Marchese, María Pia
RD 569/21 Querejeta, Andrea
RD571/21 Farias Sarquis, Yamila
RD570/21 Fontana, Evelina
RD505/21 Marengo, Luciana


RD516/21 y  1058/21 Furlan, Luis Alberto
RD286 y 347/21 Agüero, Guillermo


RD551/21 y 552/21 Reta, Marta Susana
RD440/21 Tribulo, Moria
RD491/21 Pierobon, Valeria


RD307 y 636/21 Peralta, Maximiliano
RD346 y 635/21 Rodriguez, Analia


RD389/21 y 805/21 Mias, Carlos Daniel
RD387/21 Janin, Beatriz
RD323/21 Donzino, Alberto
RD344/21 Barbará Vidal, Gabriela


RD376 y 377/21 Alderete, Silvia
RD317/21 Bálsamo, Viviana
RD146/21 Sanchez, Sabrina Nair
RD691/21 Lic. José Ignacio Páez







EX-2021-00410332- -UNC-VDE#FP


Aprobado por (y modif,
complementarias) Contratado


RD988/21 Mgter. Gloria Elena Borioli


RD975/21 Lic. María Florencia Ataide Orozco


RD999/21 Lic. Vanina Elizabeth Zurita


RD781/21 Lic. Ricardo Matías Hernandez


RD838/21 Lic. Flavia Soledad Villegas


RD997/21 Lic. Mariano Nicolás Mammana


RD996/21 Lic. Juan Manuel Carranza


RD995/21 Lic. Macarena Guatrochi


RD998/21 Med. Gloria Cecilia Isabel Sarich


RD991 y 1292/21 Lic. Laura Cáceres


RD1035 y 1036/21 Dra. Magdalena Agueda Arnao Bergero


RD987/21 Lic. Diego Nicolás  Mansilla Galdeano


RD1037/21 Lic. Marianela Moretti


RD1181/21 Lic. Valeria Cotaimich


RD1059/21 Lic. María Ercilia Alaniz


RD1192/21 Lic. Gabriela Beatriz Palacios


RD1182/21 Lic. Paula Belén Takaya


RD1197/21 Lic. Jesica Micaela Garcia


RD1200/21 Lic. Carmen Gloria Clark


RD1278/21 Dra. Andrea Bonvillani


RD690/21 y  493/21 Dra. Ana Correa


RD1424/21 Lic. Luciano Iván Lo Presti


RD1425/21 Lic. Sonia Maricel Cuevas


Página 2





	numero_documento: RD-2021-1442-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 13 de Diciembre de 2021
		2021-12-10T15:06:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Torcomian
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-13T08:43:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-13T08:43:02-0300
	GDE UNC




